Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor epidemiológico, solicitando visita dos

agentes à rua 02 no bairro Vila São Paulo, pois é grande o aparecimento de aranhas.

1111111111
Protocolo: 0001111/2015

08/06/2015 - 11:37:00
REQ Requerimento 878/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  COPIA AO SETOR
EPIDEMIOLOGICO, SOLICITANDO VISITA DOS AGENTES À RUA 02
NO BAIRRO VILA SÃO PAULO. POIS É GRANDE O
APARECIMENTO DE ARANHAS.

e.

APROVADO
O 8 JUN. 7n15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que os moradores reclamam da quantidade de aranhas aparecendo nas residências;

Considerando que as aranhas são de porte grande e está gerando medo nas mães.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

setor epidemiológico, solicitando visita dos agentes à rua 02 no bairro Vila São Paulo, pois é

grande o aparecimento de aranhas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de junho de 2015.

Vereador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1